

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Itatira/CE
 Nome do Comprador:
 Edital /Processo: 0302.01/2023-PE
 Data de Realização: 16/02/2023 às 10:00
 Local: www.bbmnet.com.br
 Pregoeiro responsável: Francisco Rayr Alves Barbosa

CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

26.436.496/0001-34

Total do Fornecedor

2.157.300,00

Lote: 1 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BENZILPENICILINA.BENZATINA 1.200.000UIFRS/AMPOUSUSP INJETÁVEL CXA/50	Caixa	15,00	511,820000	7.677,300000	530.000,00
2	CEFTRIAXONA1G EV INJETÁVEL CX/50	Caixa	30,00	638,620000	19.158,600000	530.000,00
3	CLORETO DE POTÁSSIO INJETÁVEL CXA/100	Caixa	20,00	201,360000	4.027,200000	530.000,00
4	FOSFATO DE CLINDAMICINA 150MG/MLAMP4ML	Caixa	10,00	911,130000	9.111,300000	530.000,00
5	GENTAMICINA20MG/MLFRASCO AMPOLA CX/50	Caixa	10,00	92,220000	922,200000	530.000,00
6	LEVOFLOXACINO5MG/ML SOL.INJ.FRSC/100ML	Caixa	10,00	1.884,410000	18.844,100000	530.000,00
7	SOLUÇÃO DE CIPROFLOXACINO 2MG/ML- 100MLCXA/50	Caixa	10,00	3.841,890000	38.418,900000	530.000,00
8	SOLUÇÃO DE METRONIDAZOL 50MG/ML100MLCXA/50	Caixa	20,00	955,860000	19.117,200000	530.000,00
9	SULFATO DE MAGNÉSIO 50% AMPOLA	Ampola	200,00	2,420000	484,000000	530.000,00
10	BENZILPENICILINA POTÁSSICA 5.000.000UICXA/50	Caixa	20,00	883,470000	17.669,400000	530.000,00
11	BENZILPENICILINA PROCAÍNA 300.000UI+ BENZILPENICILINA 1.000.000UIFR. AMP. CXA/50	Caixa	20,00	242,080000	4.841,600000	530.000,00
12	CEFTRIAXONA1GPÓP/SOL.INJ. C/DILUENTE E.V. CXA/50	Caixa	15,00	638,620000	9.579,300000	530.000,00
13	OTOMICINA CXA/1	Caixa	20,00	11,020000	220,400000	530.000,00
14	PIRACETAM 20MG CXA/12	Caixa	8,00	44,850000	358,800000	530.000,00
15	CEFALEXINA 50MG/ML SUSP. ORAL	Unidade	30,00	40,010000	1.200,300000	530.000,00
16	KOLLACCNASE POMADAC/50G	Bisnaga	15,00	76,700000	1.150,500000	530.000,00
17	METRONIDAZOL GELÉIA VAGINAL C/50G	Caixa	15,00	23,790000	356,850000	530.000,00
18	PACO 500/30MGC/12COMP	Caixa	3,00	34,370000	103,110000	530.000,00
19	PODERA 20MGC/30COMPCT	Caixa	3,00	191,560000	574,680000	530.000,00
20	QUADRIDERMPOMADA20G	Unidade	15,00	63,000000	945,000000	530.000,00
21	QUADRIDERM CREME 20G	Unidade	15,00	63,000000	945,000000	530.000,00
22	RISPERIDON 1MG/ML	Unidade	10,00	30,430000	304,300000	530.000,00
23	SINOTCLAV 875C/20	Unidade	10,00	172,420000	1.724,200000	530.000,00
24	TOBRATEX COLC/5ML	Unidade	3,00	51,520000	154,560000	530.000,00
25	ARISTAB 10MG COM PRIMIDO	Caixa	100,00	187,750000	18.775,000000	530.000,00
26	ARISTAB 20MG COM PRIMIDO	Caixa	100,00	427,190000	42.719,000000	530.000,00
27	LEVETIRACETAM 250MG COMPRIMIDO	Caixa	100,00	34,550000	3.455,000000	530.000,00
28	NALTREXONA 50MG COMPRIMIDOS	Caixa	100,00	166,390000	16.639,000000	530.000,00
29	REVANGE 37.5+ 325MG COMPRIMIDO	Caixa	100,00	87,900000	8.790,000000	530.000,00
30	VENLAFAXINA 150MG COMPRIMIDO	Caixa	20,00	73,200000	1.464,000000	530.000,00
31	ADENOSINA 3MG/MLAMPOLA 2MLCX/50	Caixa	10,00	814,760000	8.147,600000	530.000,00
32	ADRENALINA INJETÁVEL CXA. COM 100UNID.	Caixa	10,00	662,140000	6.621,400000	530.000,00
33	AMIODORONA 50MG/ML INJETÁVEL	Caixa	10,00	829,980000	8.299,800000	530.000,00
34	AMIONOFILINA INJETÁVEL CX/10	Caixa	10,00	93,280000	932,800000	530.000,00
35	CETAMINA 50MG/ML	Caixa	10,00	367,870000	3.678,700000	530.000,00
36	CISATRACURIO AMPOLA CX/5	Caixa	10,00	377,150000	3.771,500000	530.000,00
37	CLORPROMAZINA INJETÁVEL CX/50	Caixa	10,00	379,950000	3.799,500000	530.000,00
38	DIAZEPAM INJETÁVEL CX/100	Caixa	10,00	348,590000	3.485,900000	530.000,00

Relatório de Vencedores

39	DOBUTAMINAINJETÁVEL CX/20	Caixa	10,00	264,490000	2.644,900000	530.000,00
40	ETILEFRINA 10MG/MLCX/5	Caixa	20,00	19,180000	383,600000	530.000,00
41	ETOMIDADOINJETÁVEL CX. 25	Caixa	10,00	1.132,690000	11.326,900000	530.000,00
42	FENITOINASÓDICA CX/100	Caixa	10,00	926,810000	9.268,100000	530.000,00
43	FENOBARBITAL INJETÁVEL CX/25	Caixa	10,00	170,380000	1.703,800000	530.000,00
44	FENTANILA INJETÁVEL CX/25	Caixa	10,00	311,240000	3.112,400000	530.000,00
45	FLUMAZENILO,1MG/MLSO LUÇÃO INJETÁVEL	Caixa	10,00	122,420000	1.224,200000	530.000,00
46	HALOPERIDOL5MG/ML INJETÁVEL	Caixa	20,00	142,480000	2.849,600000	530.000,00
47	HIDRALAZINA INJETÁVEL 20MG/MLCX/100	Caixa	20,00	798,630000	15.972,600000	530.000,00
48	LIDOCAINA 2% COM VASOCONSTRICTOR	Caixa	10,00	1.106,640000	11.066,400000	530.000,00
49	LIDOCAINA 2% INJETÁVEL SEM VASOCONSTRICTOR	Caixa	10,00	809,230000	8.092,300000	530.000,00
50	MIDAZOLAMINJETÁVEL CX. 100 UNID.	Caixa	10,00	2.152,410000	21.524,100000	530.000,00
51	MORFINAINJETÁVEL CX. 100 UNID.	Caixa	20,00	811,540000	16.230,800000	530.000,00
52	NALOXONA0.4M/MLSO LUÇÃO INJETÁVEL	Caixa	10,00	286,570000	2.865,700000	530.000,00
53	NITROGLICERINA 5MG/ML	Caixa	10,00	114,630000	1.146,300000	530.000,00
54	NITROPRUSSETO DE SÓDIO 25MG/ML	Caixa	10,00	222,620000	2.226,200000	530.000,00
55	NOREPINEFRINA 2MG/ML	Caixa	10,00	880,700000	8.807,000000	530.000,00
56	PROPRIFOL10MG/ML	Caixa	10,00	2.506,380000	25.063,800000	530.000,00
57	ROCURONIO10MG/ML	Caixa	10,00	2.098,380000	20.983,800000	530.000,00
58	SUXAMETONIOAMPOLA INJETÁVEL CX/10	Caixa	120,00	254,990000	30.598,800000	530.000,00
59	TERBUTALINA INJETÁVEL CX/50 AMPOLAS	Caixa	10,00	240,690000	2.406,900000	530.000,00
60	TRAMADOLINJETÁVEL CX. 100 UNID.	Caixa	20,00	2.101,690000	42.033,800000	530.000,00

Lote: 2 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGULHA DESC. LONGA	Unidade	140,00	0,360000	50,400000	109.300,00
2	ÁLCOOL ABSOLUTO	Unidade	140,00	18,350000	2.569,000000	109.300,00
3	ÁLCOOL COMERCIAL 70% 1L	Unidade	140,00	7,130000	998,200000	109.300,00
4	ALGODÃO 500G	Unidade	140,00	13,600000	1.904,000000	109.300,00
5	AMALGAM ACÁPULA ANESTÉSICO TÓPICO (XILOCAÍNA)	PACOTES	30,00	192,270000	5.768,100000	109.300,00
6	BABADOR SEM FITA ADESIVA	Unidade	200,00	106,920000	21.384,000000	109.300,00
7	BANDA/FITA MATRIZ DE AÇO 0.5	Caixa	50,00	16,040000	802,000000	109.300,00
8	BANDA/FITA MATRIZ DE AÇO 0.7	Unidade	100,00	7,090000	709,000000	109.300,00
9	BROCA CARBIDE ESFERICAS DE BAIXA ROTAÇÃO nº5	Unidade	100,00	7,090000	709,000000	109.300,00
10	BROCA CARBIDE ESFERICAS DE BAIXA ROTAÇÃO nº5	Unidade	140,00	18,710000	2.619,400000	109.300,00
11	BROCA CARBIDE ESFERICAS DE BAIXA ROTAÇÃO nº6	Unidade	140,00	18,710000	2.619,400000	109.300,00
12	BROCA CARBIDE ESFERICAS DE BAIXA ROTAÇÃO nº7	Unidade	140,00	18,710000	2.619,400000	109.300,00
13	BROCA ESFÉRICA DIAMANTADA DE ALTA ROTAÇÃO 1012	Unidade	70,00	4,460000	312,200000	109.300,00
14	BROCA ESFÉRICA DIAMANTADA DE ALTA ROTAÇÃO 1015	Unidade	140,00	4,460000	624,400000	109.300,00
15	CIMENTOCIRÚRGICO	Caixa	50,00	24,530000	1.226,500000	109.300,00
16	COLTOSOL	Unidade	50,00	37,320000	1.866,000000	109.300,00
17	COMPRESSA DE GASE 9FNÃO ESTÉRIL 7,5/7,5PCT/500	PACOTES	300,00	23,170000	6.951,000000	109.300,00
18	ESCOVA DE ROBSON	Unidade	300,00	2,460000	738,000000	109.300,00
19	ESPONJA DE FIBRINA	Caixa	50,00	62,370000	3.118,500000	109.300,00
20	FIXADOR	Frasco	30,00	22,190000	665,700000	109.300,00
21	FLÚORSHIEL DE COR (SELANTE)	Unidade	60,00	31,100000	1.866,000000	109.300,00
22	FLÚORSO LUÇÃO EM GEL	Ampola	120,00	8,020000	962,400000	109.300,00
23	FLUORNIZ	Unidade	100,00	35,550000	3.555,000000	109.300,00
24	GORROPCT C/100	PACOTES	140,00	25,300000	3.542,000000	109.300,00
25	GRAUCIRURGICO PARA ESTERELIZAÇÃO 200MMX100M	Unidade	100,00	106,920000	10.692,000000	109.300,00
26	IONÔMERO (LIQUIDO)	Unidade	80,00	33,790000	2.703,200000	109.300,00
27	IONÔMERO DE VIDRO (PÓ)	Unidade	50,00	42,770000	2.138,500000	109.300,00
28	IRM	Caixa	80,00	185,240000	14.819,200000	109.300,00
29	LIMA FLEXOFILE 1ªSÉRIE 25MM	Caixa	20,00	44,460000	889,200000	109.300,00
30	LIMA FLEXOFILE 2ªSÉRIE 25MM	Caixa	20,00	31,190000	623,800000	109.300,00
31	LUVA CIRÚRGICA Nº7,0	Par	600,00	2,220000	1.332,000000	109.300,00
32	LUVA DE PROCEDIMENTO EXTRA-	Caixa	300,00	18,620000	5.586,000000	109.300,00

Relatório de Vencedores

33	P CXA/100 REVELADOR	Frasco	30,00	18,710000	561,300000	109.300,00
34	SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA	Frasco	80,00	22,190000	1.775,200000	109.300,00

Lote: 3 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁCIDO ASCORBÓTICO (VIT. C) INJETÁVEL CX/100	Caixa	200,00	98,780000	19.756,000000	1.518.000,00
2	ÁCIDO TRANEXÂMICO INJETÁVEL 50MG CX/100	Caixa	80,00	710,650000	56.852,000000	1.518.000,00
3	BROMOPRIDA 5ML/ML INJETÁVEL CX/50	Caixa	100,00	176,710000	17.671,000000	1.518.000,00
4	BUSCOPAN COMPOSTO INJETÁVEL CXA/100	Caixa	100,00	290,190000	29.019,000000	1.518.000,00
5	BUSCOPAN SIMPLES INJETÁVEL CXA/100	Caixa	100,00	166,650000	16.665,000000	1.518.000,00
6	CETOPROFENO INJETÁVEL 100MG CX/100	Caixa	100,00	967,370000	96.737,000000	1.518.000,00
7	CETOPROFENO INJETÁVEL 50MG/ML AMP. 2ML CX/100	Caixa	100,00	346,530000	34.653,000000	1.518.000,00
8	COMPLEXO B INJETÁVEL CXA/100	Caixa	200,00	621,490000	124.298,000000	1.518.000,00
9	DEXAMETASONA INJETÁVEL 2MG CXA/50	Caixa	100,00	182,240000	18.224,000000	1.518.000,00
10	DEXAMETASONA INJETÁVEL 4MG CXA/50	Caixa	100,00	551,210000	55.121,000000	1.518.000,00
11	DICLOFENACO 25MG/ML 3ML AMP. INJETÁVEL CXA/50	Caixa	200,00	290,190000	58.038,000000	1.518.000,00
12	DIPIRONA INJETÁVEL CXA/50	Caixa	200,00	194,540000	38.908,000000	1.518.000,00
13	FITOMETADIONA 10MG/ML CX/25	Caixa	10,00	132,410000	1.324,100000	1.518.000,00
14	FUROSEMIDA INJETÁVEL 20MG CXA/50	Caixa	50,00	132,410000	6.620,500000	1.518.000,00
15	GLICOSE 25% INJETÁVEL CXA/100	Caixa	20,00	81,060000	1.621,200000	1.518.000,00
16	GLICOSE 50% INJETÁVEL CXA/100	Caixa	20,00	97,270000	1.945,400000	1.518.000,00
17	HIDRALAZINA 20MG/ML SOL. INJETÁVEL	Caixa	10,00	408,540000	4.085,400000	1.518.000,00
18	HIDROCORTIZONA 100MG INJETÁVEL CXA/50	Caixa	50,00	643,410000	32.170,500000	1.518.000,00
19	HIDROCORTIZONA 500MG INJETÁVEL CXA/50	Caixa	100,00	772,100000	77.210,000000	1.518.000,00
20	OCITOCINA INJETÁVEL CXA/50	Caixa	10,00	355,040000	3.550,400000	1.518.000,00
21	OMEPRAZOL 20MG/ML INJETÁVEL	Caixa	50,00	2.920,190000	146.009,500000	1.518.000,00
22	ONDANSETRONA 2MG/ML AMPOLA	Ampola	100,00	7,080000	708,000000	1.518.000,00
23	PLASIL INJETÁVEL 10MG CX/100	Caixa	50,00	158,070000	7.903,500000	1.518.000,00
24	PLASIL INJETÁVEL 5MG CX/100	Caixa	50,00	158,070000	7.903,500000	1.518.000,00
25	PROMETAZINA INJETÁVEL CX/50	Caixa	50,00	282,490000	14.124,500000	1.518.000,00
26	ÁCIDO TRANEXÂMICO 250MG COMPRIMIDO	Comprimido	250,00	2,220000	555,000000	1.518.000,00
27	ALBENDAZOL 400MG	Comprimido	2.000,00	1,410000	2.820,000000	1.518.000,00
28	ALBENDAZOL 40MG/ML	Frasco	1.500,00	1,620000	2.430,000000	1.518.000,00
29	ATROPINA 0,25MG/ML CX COM 50 UNID.	Caixa	10,00	52,280000	522,800000	1.518.000,00
30	BECLOMETASONA DIPROPINATO 250MG	Unidade	40,00	26,750000	1.070,000000	1.518.000,00
31	BECLOMETASONA DIPROPINATO 50MG	Unidade	40,00	28,370000	1.134,800000	1.518.000,00
32	BEPANTOL DERMOCREME	Caixa	60,00	18,000000	1.080,000000	1.518.000,00
33	CARBONATO DE CÁLCIO 600MG + COLICALCIFEROL 400UI	Comprimido	5.000,00	1,110000	5.550,000000	1.518.000,00
34	CARVEDILOL 6,25MG	Comprimido	1.000,00	0,110000	110,000000	1.518.000,00
35	CLORIDRATO DE HIDROXIZINA (HIXIZINE USO ORAL) 120ML	Frasco	25,00	43,490000	1.087,250000	1.518.000,00
36	DIPIRONA GOTAS	Unidade	20.000,00	2,630000	52.600,000000	1.518.000,00
37	FISIOGEL AIL OÇÃO	Frasco	10,00	132,530000	1.325,300000	1.518.000,00
38	FISIOGEL AIL OÇÃO 400ML	Frasco	60,00	186,030000	11.161,800000	1.518.000,00
39	FLUCONAZOL 150MG	Capsula	1.400,00	4,310000	6.034,000000	1.518.000,00
40	INSULINA NPH	Frasco	100,00	32,350000	3.235,000000	1.518.000,00
41	INSULINA REGULAR	Frasco	80,00	25,690000	2.055,200000	1.518.000,00
42	METFORMINA 500MG	Comprimido	20.000,00	0,350000	7.000,000000	1.518.000,00
43	OMEPRAZOL 20MG	Capsula	20.000,00	0,410000	8.200,000000	1.518.000,00
44	PARACETAMOL COMPRIMIDO	Unidade	20.000,00	0,360000	7.200,000000	1.518.000,00
45	PARACETAMOL GOTAS	Unidade	30.000,00	5,410000	162.300,000000	1.518.000,00
46	PERMETRINA 1%	Frasco	100,00	17,110000	1.711,000000	1.518.000,00
47	PERMETRINA 5%	Frasco	100,00	25,660000	2.566,000000	1.518.000,00
48	PIMECROLIMUS (ELIDEL CREME DERMATOLÓGICO 1% 15G)	Frasco	10,00	125,460000	1.254,600000	1.518.000,00
49	RILAN SPRAY 4%	Frasco	10,00	47,910000	479,100000	1.518.000,00

Relatório de Vencedores

50	RIVAROXABANA (XARELTO) 20MG	Caixa	10,00	206,990000	2.069,900000	1.518.000,00
51	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL 27,9GCXA/50ENV	Caixa	150,00	21,890000	3.283,500000	1.518.000,00
52	SECNIDAZOL 1000MG	Comprimido	1.000,00	9,030000	9.030,000000	1.518.000,00
53	ACHEFLANCR 30G	Unidade	10,00	52,310000	523,100000	1.518.000,00
54	ADVANTAN- ACEPONATODE METILPREDNISOLONA15G	Unidade	10,00	75,320000	753,200000	1.518.000,00
55	ADVANTANCR DERM 15G	Unidade	10,00	75,320000	753,200000	1.518.000,00
56	ALGINAC 1000C/30CPR	Caixa	10,00	63,770000	637,700000	1.518.000,00
57	ALLEGRA 180MG	Caixa	10,00	123,960000	1.239,600000	1.518.000,00
58	ALLEXOFEDRIM 180	Caixa	10,00	53,800000	538,000000	1.518.000,00
59	AMOXICILINA 50MG/ML	Caixa	30,00	26,560000	796,800000	1.518.000,00
60	AMOXILINA + CLAVUNATODE POTASSIO C/12	Caixa	30,00	60,850000	1.825,500000	1.518.000,00
61	AZITROMICINA 500MGCOMP/5	Unidade	500,00	19,600000	9.800,000000	1.518.000,00
62	AZULFIM 500MG/60CPR	Caixa	10,00	117,760000	1.177,600000	1.518.000,00
63	BECLOMETASONA HFA 50MCG	Unidade	10,00	44,920000	449,200000	1.518.000,00
64	BEPANTOLDERMA 20	Unidade	15,00	27,840000	417,600000	1.518.000,00
65	BEPANTOLDERMA CR 20	Unidade	15,00	27,840000	417,600000	1.518.000,00
66	BEPANTOLDERMASOL 50ML	Unidade	15,00	27,970000	419,550000	1.518.000,00
67	BUSCOPAN COMPSTOC/20CPR	Unidade	15,00	23,650000	354,750000	1.518.000,00
68	BUSCOPANGTS 20ML	Frasco	30,00	18,240000	547,200000	1.518.000,00
69	CARBONATODE CALCIO + VITAMINAD 5ML	Caixa	15,00	69,970000	1.049,550000	1.518.000,00
70	CARVEDILOL 25MG30CPR	Unidade	30,00	38,480000	1.154,400000	1.518.000,00
71	CERA DE PIROOL PROFISSIONAL TRAD	Unidade	10,00	39,500000	395,000000	1.518.000,00
72	CERUMIMGTS 8ML	Unidade	10,00	16,830000	168,300000	1.518.000,00
73	CIPROFIBRATO 100MG	Caixa	10,00	21,210000	212,100000	1.518.000,00
74	CITONEURIM 5000INJC/1	Unidade	10,00	6,540000	65,400000	1.518.000,00
75	COLIRIO ARULATAN (LATANOPROSTA) 50MCG/ML 0.005%	Unidade	3,00	155,210000	465,630000	1.518.000,00
76	COLIRIO DRUSOLOL 5ML	Unidade	3,00	81,870000	245,610000	1.518.000,00
77	COLIRIO GLAUB (DEXTROTARTARATODE BLIMONIDINA) 0,2%	Unidade	2,00	58,910000	117,820000	1.518.000,00
78	COLIRIO GLAUB 5ML	Unidade	2,00	31,070000	62,140000	1.518.000,00
79	COLIRIO OCUPRESS (CLORIDRATODE DORZOLAMIDA) 2%	Unidade	3,00	84,210000	252,630000	1.518.000,00
80	COMBIROFOLICO C/45CPR	Unidade	10,00	40,530000	405,300000	1.518.000,00
81	COMPLEXO B COMP. C/30	Caixa	50,00	7,950000	397,500000	1.518.000,00
82	CREME HIDRATANTE CETAPHIL 250G	Pote	3,00	65,270000	195,810000	1.518.000,00
83	DEXAMETASONA 4MG/100CPR	Unidade	3,00	91,800000	275,400000	1.518.000,00
84	DIANE 35 CART	Unidade	30,00	32,410000	972,300000	1.518.000,00
85	DIPIRONA 500C/1CPR GEN	Unidade	500,00	0,610000	305,000000	1.518.000,00
86	DIPIRONAGOTAS	Unidade	50,00	9,780000	489,000000	1.518.000,00
87	DIPIRONASODICA 1G	Unidade	500,00	1,510000	755,000000	1.518.000,00
88	DORENE 75MG/30	Caixa	10,00	134,410000	1.344,100000	1.518.000,00
89	ESPIRONOLACTONA 100MG/30 COMP	Caixa	30,00	24,320000	729,600000	1.518.000,00
90	ESPIRONOLACTONA 50MG/30 COMP	Caixa	30,00	21,210000	636,300000	1.518.000,00
91	FISIOGELHIPOALÉRGICO C/120 ML	Unidade	8,00	109,430000	875,440000	1.518.000,00
92	FISIOGELHIPOALÉRGICO C/240 ML	Unidade	8,00	164,150000	1.313,200000	1.518.000,00
93	FISIOGELLOÇÃO C/240ML	Unidade	8,00	142,260000	1.138,080000	1.518.000,00
94	FISIOGELLOÇÃO AIAÇÃO CALMANTE C/120ML	Unidade	8,00	95,630000	765,040000	1.518.000,00
95	GLAUB 2 MGCOL 5ML	Unidade	3,00	58,910000	176,730000	1.518.000,00
96	HIDROCLOROTIAZIDA C/30COMP	Caixa	30,00	2,550000	76,500000	1.518.000,00
97	IBUPROFENO 600MG C/20	Caixa	15,00	12,820000	192,300000	1.518.000,00
98	IBUPROFENOGOTAS C/30ML	Unidade	15,00	15,620000	234,300000	1.518.000,00
99	LIPOMAX SHAKE BAUNILHA	Caixa	10,00	59,260000	592,600000	1.518.000,00
100	LORATADINA 1 MG/ML	Frasco	30,00	18,120000	543,600000	1.518.000,00
101	LOSARTANA POTÁSSICA 50MG C/30COMP	Caixa	30,00	10,140000	304,200000	1.518.000,00
102	MECOLAX 15MG	Caixa	15,00	47,840000	717,600000	1.518.000,00
103	MESACOL 800G	Caixa	15,00	213,690000	3.205,350000	1.518.000,00
104	MICONAZOL	Unidade	15,00	13,190000	197,850000	1.518.000,00
105	NORIPURUMFÓLICO C/30COMP	Caixa	10,00	63,890000	638,900000	1.518.000,00
106	OCUPRESSCOL C/5ML	Unidade	3,00	84,200000	252,600000	1.518.000,00
107	ONBRIZE 150MCG/30	Caixa	3,00	181,830000	545,490000	1.518.000,00
108	OMEPRAMIX	Caixa	3,00	232,170000	696,510000	1.518.000,00
109	ORTOSAMIN 1,5MG/30SACHES	Caixa	3,00	200,040000	600,120000	1.518.000,00
110	OS-CAL D 500MG+400	Unidade	15,00	110,230000	1.653,450000	1.518.000,00

Relatório de Vencedores

111	PREDNISOLONA3 MG/ML	Unidade	15,00	19,750000	296,250000	1.518.000,00
112	PROFLAM 100M GC/12	Caixa	15,00	69,730000	1.045,950000	1.518.000,00
113	PROTOPIC- TACROLIMOPOMADA 10G	Bisnaga	3,00	96,130000	288,390000	1.518.000,00
114	PSD SUMMAXINTENSE FPS 60 C/200M L	Unidade	3,00	165,340000	496,020000	1.518.000,00
115	PTOTOPICLOÇÃO 0,3	Unidade	3,00	88,600000	265,800000	1.518.000,00
116	PROTETORSOLAR FPS 60	Frasco	500,00	165,340000	82.670,000000	1.518.000,00
117	PURAMC/30COMP	Caixa	15,00	12,160000	182,400000	1.518.000,00
118	PURAMT4 150M G	Caixa	15,00	23,400000	351,000000	1.518.000,00
119	PURAMT4 112M CG	Caixa	15,00	27,050000	405,750000	1.518.000,00
120	PURAMT4 75MCR	Caixa	15,00	17,690000	265,350000	1.518.000,00
121	QUADRIDERM C	Unidade	15,00	55,380000	830,700000	1.518.000,00
122	RANITIDINA 150M GC/1	Unidade	500,00	1,430000	715,000000	1.518.000,00
123	REPOTASCLORETO DE POTÁSSIO 60MG/ML- 150M L	Unidade	10,00	14,690000	146,900000	1.518.000,00
124	REUQUINOL400M GC/30COMP	Caixa	3,00	94,380000	283,140000	1.518.000,00
125	SALBUTAMOLO,4MG/ML	Unidade	30,00	4,960000	148,800000	1.518.000,00
126	SECNIDAZOL 1000M GC/2COMP	Caixa	30,00	26,860000	805,800000	1.518.000,00
127	SINVASTATINA 40M GC/30COMP	Caixa	100,00	9,730000	973,000000	1.518.000,00
128	SULFATO FERROSO 250M G	Unidade	700,00	0,390000	273,000000	1.518.000,00
129	TAKIL CRÈME VAGINAL 35G	Unidade	15,00	81,870000	1.228,050000	1.518.000,00
130	TIRAS REAGENTE DE M EDIR GLICEMIA CAPILAR	Unidade	1.500,00	1,840000	2.760,000000	1.518.000,00
131	TRANSAMIN1/COMP	Unidade	30,00	72,770000	2.183,100000	1.518.000,00
132	VELIJA 60G C/30	Caixa	10,00	133,750000	1.337,500000	1.518.000,00
133	VENAFLOX 450/50M GC/30	Caixa	10,00	38,750000	387,500000	1.518.000,00
134	AVAMYS 27.5M CG/DOSE	Caixa	100,00	59,580000	5.958,000000	1.518.000,00
135	CERAVE CRÈME HIDRATANTE 454G	Frasco	100,00	93,620000	9.362,000000	1.518.000,00
136	CETHAPIL PROAD. 296ML	Frasco	100,00	107,000000	10.700,000000	1.518.000,00
137	COLACT LACTULONA 667/ML	Frasco	100,00	22,920000	2.292,000000	1.518.000,00
138	DOSED 200UI	Frasco	100,00	70,940000	7.094,000000	1.518.000,00
139	FLIXOTIDE 50M CG/DOSE	Caixa	100,00	174,900000	17.490,000000	1.518.000,00
140	LEVETIRACETAM 250M G COMPRIMIDO	Caixa	100,00	30,370000	3.037,000000	1.518.000,00
141	LIPIKAR BAUME AP+M 400M L	Frasco	100,00	195,000000	19.500,000000	1.518.000,00
142	MOMETASONA CRÈME DERMATOLOGICO	Caixa	50,00	56,000000	2.800,000000	1.518.000,00
143	NORIPURUMGOTAS	Frasco	100,00	41,000000	4.100,000000	1.518.000,00
144	PATANOLS COLIRIO	Caixa	50,00	65,630000	3.281,500000	1.518.000,00
145	RESTOADERM HIDRATANTE CRÈME	Frasco	100,00	137,400000	13.740,000000	1.518.000,00
146	RETEMIC 1MG/ML	Caixa	80,00	47,600000	3.808,000000	1.518.000,00
147	TRESIBA (DEGLUDECA) 100UIM L CX/5	Caixa	100,00	912,000000	91.200,000000	1.518.000,00
148	UMIDITA ROSTO	Frasco	100,00	65,000000	6.500,000000	1.518.000,00
149	VERUTEX POMADA	Caixa	50,00	75,000000	3.750,000000	1.518.000,00

NORT MED PRODUTOS HOSPITALRES LTDA 74.068.008/0001-26

Total do Fornecedor

2.400.000,00

Lote: 4 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA PCT/100	PACOTES	100,00	9,000000	900,000000	2.400.000,00
2	ABOCATNº14	Unidade	3.000,00	3,000000	9.000,000000	2.400.000,00
3	ABOCATNº16	Unidade	3.000,00	3,000000	9.000,000000	2.400.000,00
4	ABOCATNº18	Unidade	6.000,00	3,000000	18.000,000000	2.400.000,00
5	ABOCATNº20	Unidade	6.000,00	3,000000	18.000,000000	2.400.000,00
6	ABOCATNº22	Unidade	6.000,00	3,000000	18.000,000000	2.400.000,00
7	ABOCATNº24	Unidade	6.000,00	30,000000	180.000,000000	2.400.000,00
8	ÁCIDO ACÉTICO 5% 1000ML	Litro	40,00	23,500000	940,000000	2.400.000,00
9	ÁGUA OXIGENADA 10VOLUMES 1000M L	Litro	50,00	14,000000	700,000000	2.400.000,00
10	ÁGUA PARA INJEÇÃO 10M L AMPOLA	Ampola	1.000,00	20,200000	20.200,000000	2.400.000,00
11	ÁGUA PARA INJEÇÃO 500M L AMPOLA	Unidade	3.000,00	20,500000	61.500,000000	2.400.000,00
12	AGULHA DESC 20/5.5	Unidade	50.000,00	0,200000	10.000,000000	2.400.000,00
13	AGULHA DESC 25/7	Unidade	50.000,00	0,200000	10.000,000000	2.400.000,00
14	AGULHA DESC 25/8	Unidade	20.000,00	0,200000	4.000,000000	2.400.000,00
15	AGULHA DESC 40/12	Unidade	50.000,00	0,200000	10.000,000000	2.400.000,00
16	ÁLCOOL 70% 1000ML	Litro	1.000,00	10,000000	10.000,000000	2.400.000,00
17	ÁLCOOL ABSOLUTO 1000M L	Litro	100,00	18,000000	1.800,000000	2.400.000,00
18	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G	ROLO	2.000,00	23,000000	46.000,000000	2.400.000,00
19	ATADURA DE CREPE 13F10CM	PACOTES	2.000,00	16,000000	32.000,000000	2.400.000,00

Relatório de Vencedores

20	NBR REF 4,5MPCT/12 ATADURA DE CREPE 13F20CM NBR REF 4,5MPCT/12	PACOTES	3.000,00	20,500000	61.500,000000	2.400.000,00
21	BOLSA COLETORA PARA ESTOMASCX/20	Unidade	50,00	21,000000	1.050,000000	2.400.000,00
22	BOLSA DE URINA SISTEMA FECHADO (BOLSA)	Caixa	300,00	12,000000	3.600,000000	2.400.000,00
23	CATÉTER NASAL TIPO ÓCULOS ADULTO	Unidade	1.000,00	7,500000	7.500,000000	2.400.000,00
24	CATÉTER NASAL TIPO ÓCULOS INFANTIL	Unidade	500,00	6,000000	3.000,000000	2.400.000,00
25	CLIP UMBILICAL	Unidade	1.000,00	2,000000	2.000,000000	2.400.000,00
26	COMPRESSA DE GASE 13FNÃO ESTÉRIL 7,5/7,5PCT/500	PACOTES	300,00	70,000000	21.000,000000	2.400.000,00
27	COPOCONEXÃO P/AEROSOL ADULTO COM MÁSCARA	Unidade	100,00	18,000000	1.800,000000	2.400.000,00
28	COPOCONEXÃO P/AEROSOL INFANTIL COM MÁSCARA	Unidade	100,00	18,000000	1.800,000000	2.400.000,00
29	CXA DE PERFUROCORTANTE DESC. 13LT	Unidade	2.000,00	18,000000	36.000,000000	2.400.000,00
30	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA G	Unidade	1.200,00	2,900000	3.480,000000	2.400.000,00
31	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA M	Unidade	1.200,00	3,000000	3.600,000000	2.400.000,00
32	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA P	Unidade	1.200,00	3,000000	3.600,000000	2.400.000,00
33	EQUIPOMACROGOTASC/INJ. LATERAL	Unidade	20.000,00	3,000000	60.000,000000	2.400.000,00
34	EQUIPOMICROGOTASC/INJ. LATERAL	Unidade	1.000,00	2,900000	2.900,000000	2.400.000,00
35	EQUIPOPARA NUTRIÇÃO ENTERAL	Unidade	5.000,00	3,000000	15.000,000000	2.400.000,00
36	ESCOVA CERVICAL ESTÉRIL DESC	Unidade	5.000,00	0,850000	4.250,000000	2.400.000,00
37	ESPARADRAPO IMPÉRMEÁVEL C/ CAPA 10CM/4,5M	ROLO	960,00	18,000000	17.280,000000	2.400.000,00
38	ESPATULA DE AYRES PCT/100	PACOTES	100,00	9,000000	900,000000	2.400.000,00
39	ESPECULOS DESC. G	Unidade	1.400,00	3,000000	4.200,000000	2.400.000,00
40	ESPECULOS DESC. M	Unidade	1.000,00	3,000000	3.000,000000	2.400.000,00
41	ESPECULOS DESC. P	Unidade	1.000,00	3,000000	3.000,000000	2.400.000,00
42	EXTENSORDUAS VIAS	Unidade	20.000,00	2,000000	40.000,000000	2.400.000,00
43	FITA HOSPITALAR	Unidade	500,00	11,230000	5.615,000000	2.400.000,00
44	FITA P/AUTOCLAVE 19MM/30M	Unidade	1.000,00	15,000000	15.000,000000	2.400.000,00
45	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML	Unidade	3.000,00	2,000000	6.000,000000	2.400.000,00
46	GAZE HIDROFILA EM ROLO, 13F TIPO QUEIJO 91CM/91CM	ROLO	3.000,00	85,000000	255.000,000000	2.400.000,00
47	GEL P/ECG 1000G	Unidade	50,00	16,000000	800,000000	2.400.000,00
48	GEL PARA ULTRASSOM 1000G	Unidade	50,00	35,700000	1.785,000000	2.400.000,00
49	GORRO FEMININO SANFONADO PCT/100	PACOTES	100,00	39,000000	3.900,000000	2.400.000,00
50	LAMINA DE BISTURI 10	Unidade	3.000,00	0,800000	2.400,000000	2.400.000,00
51	LAMINA DE BISTURI 15	Unidade	1.000,00	0,700000	700,000000	2.400.000,00
52	LAMINA DE BISTURI 21	Unidade	1.000,00	0,800000	800,000000	2.400.000,00
53	LAMINA DE BISTURI 24	Unidade	1.000,00	0,800000	800,000000	2.400.000,00
54	LUVA DE PROCEDIMENTO G CXA/100	Caixa	2.000,00	50,000000	100.000,000000	2.400.000,00
55	LUVA DE PROCEDIMENTO M CXA/100	Caixa	3.000,00	50,000000	150.000,000000	2.400.000,00
56	LUVA DE PROCEDIMENTO P CXA/100	Caixa	4.000,00	60,000000	240.000,000000	2.400.000,00
57	LUVA ESTERIL 7,0 CIRURGICA	PARES	2.000,00	2,000000	4.000,000000	2.400.000,00
58	LUVA ESTERIL 7,5 CIRURGICA	PARES	2.000,00	2,000000	4.000,000000	2.400.000,00
59	LUVA ESTERIL 8,0 CIRURGICA	PARES	2.000,00	2,000000	4.000,000000	2.400.000,00
60	MÁSCARA DESC. BICO DE PATO	Unidade	1.000,00	5,000000	5.000,000000	2.400.000,00
61	MÁSCARA DESC. CXA/50	Caixa	5.000,00	35,000000	175.000,000000	2.400.000,00
62	MONONYLON N°0-0 CXA/24	Caixa	50,00	110,000000	5.500,000000	2.400.000,00
63	MONONYLON N°1-0 CXA/24	Caixa	50,00	110,000000	5.500,000000	2.400.000,00
64	MONONYLON N°2-0 CXA/24	Caixa	50,00	110,000000	5.500,000000	2.400.000,00
65	MONONYLON N°3-0 CXA/24	Caixa	50,00	100,000000	5.000,000000	2.400.000,00
66	MONONYLON N°4-0 CXA/24	Caixa	50,00	110,000000	5.500,000000	2.400.000,00
67	MONONYLON N°5-0 CXA/24	Caixa	50,00	110,000000	5.500,000000	2.400.000,00
68	MONONYLON N°6-0 CXA/24	Caixa	50,00	110,000000	5.500,000000	2.400.000,00
69	PAPEL CREPADO 50X50	Unidade	50.000,00	1,200000	60.000,000000	2.400.000,00
70	PINÇA CHERON DESC.	Unidade	1.000,00	3,000000	3.000,000000	2.400.000,00
71	POVIDINE DE GERMANTE 1000ML	Litro	300,00	50,000000	15.000,000000	2.400.000,00
72	POVIDINETÓPICO 1000ML	Litro	150,00	46,000000	6.900,000000	2.400.000,00
73	SABÃO LÍQUIDO 1000ML	Litro	500,00	9,000000	4.500,000000	2.400.000,00
74	SCALP N°19	Unidade	12.000,00	0,700000	8.400,000000	2.400.000,00
75	SCALP N°21	Unidade	12.000,00	0,700000	8.400,000000	2.400.000,00
76	SCALP N°23	Unidade	15.000,00	0,700000	10.500,000000	2.400.000,00

Relatório de Vencedores

77	SCALP Nº25	Unidade	10.000,00	0,700000	7.000,000000	2.400.000,00
78	SCALP Nº27	Unidade	10.000,00	0,700000	7.000,000000	2.400.000,00
79	SERINGA DESC. 10MLS/AG	Unidade	20.000,00	0,700000	14.000,000000	2.400.000,00
80	SERINGA DESC. 1MLC/AG 13/4,5 INSULINA	Unidade	12.000,00	0,800000	9.600,000000	2.400.000,00
81	SERINGA DESC. 20MLS/AG	Unidade	20.000,00	0,800000	16.000,000000	2.400.000,00
82	SERINGA DESC. 3MLS/AG	Unidade	20.000,00	0,500000	10.000,000000	2.400.000,00
83	SERINGA DESC. 5MLS/AG	Unidade	20.000,00	0,500000	10.000,000000	2.400.000,00
84	SOLUÇÃO DE GLICERINA 12%	Ampola	100,00	9,500000	950,000000	2.400.000,00
85	SOLUÇÃO DE LUGOL 5% 1000ML	Litro	100,00	170,000000	17.000,000000	2.400.000,00
86	SOLUÇÃO DE MANITOL 20% 250MLCXA/50	Caixa	10,00	340,000000	3.400,000000	2.400.000,00
87	SOLUÇÃO FISIOLÓGICO 1000ML CXA/30	Caixa	80,00	280,000000	22.400,000000	2.400.000,00
88	SOLUÇÃO FISIOLÓGICO 100ML CXA/40	Caixa	300,00	165,000000	49.500,000000	2.400.000,00
89	SOLUÇÃO FISIOLÓGICO 250ML CXA/25	Caixa	120,00	130,000000	15.600,000000	2.400.000,00
90	SOLUÇÃO FISIOLÓGICO 500ML CXA/30	Caixa	600,00	238,310000	142.986,000000	2.400.000,00
91	SOLUÇÃO FRUTOSE 5% CXA/25	Caixa	40,00	220,000000	8.800,000000	2.400.000,00
92	SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICO 250MLCXA/25	Caixa	60,00	150,000000	9.000,000000	2.400.000,00
93	SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICO 500MLCXA/30	Caixa	60,00	220,000000	13.200,000000	2.400.000,00
94	SOLUÇÃO GLICOSADO 5% 100ML CXA/80	Caixa	80,00	220,000000	17.600,000000	2.400.000,00
95	SOLUÇÃO GLICOSADO 5% 250ML CXA/50	Caixa	80,00	200,000000	16.000,000000	2.400.000,00
96	SOLUÇÃO GLICOSADO 5% 500ML CXA/24	Caixa	160,00	200,000000	32.000,000000	2.400.000,00
97	SOLUÇÃO RINGER C/LACTATO 500MLCXA/25	Caixa	100,00	220,000000	22.000,000000	2.400.000,00
98	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº10	Unidade	500,00	1,500000	750,000000	2.400.000,00
99	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº14	Unidade	500,00	1,500000	750,000000	2.400.000,00
100	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº6	Unidade	500,00	1,400000	700,000000	2.400.000,00
101	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº8	Unidade	500,00	1,500000	750,000000	2.400.000,00
102	SONDA DE FOLEY Nº12	Unidade	400,00	12,000000	4.800,000000	2.400.000,00
103	SONDA DE FOLEY Nº14	Unidade	400,00	12,000000	4.800,000000	2.400.000,00
104	SONDA DE FOLEY Nº16	Unidade	400,00	11,000000	4.400,000000	2.400.000,00
105	SONDA DE FOLEY Nº18	Unidade	400,00	12,000000	4.800,000000	2.400.000,00
106	SONDA DE FOLEY Nº20	Unidade	400,00	12,000000	4.800,000000	2.400.000,00
107	SONDA DE FOLEY Nº22	Unidade	400,00	12,000000	4.800,000000	2.400.000,00
108	SONDA DE FOLEY Nº24	Unidade	400,00	12,500000	5.000,000000	2.400.000,00
109	SONDA DE GASTROSTOMIA COM BALÃO Nº16	Unidade	50,00	220,000000	11.000,000000	2.400.000,00
110	SONDANASOGASTRICA CURTA Nº 14	Unidade	100,00	1,200000	120,000000	2.400.000,00
111	SONDANASOGASTRICA CURTA Nº 16	Unidade	100,00	1,150000	115,000000	2.400.000,00
112	SONDANASOGASTRICA CURTA Nº 18	Unidade	100,00	1,200000	120,000000	2.400.000,00
113	SONDANASOGASTRICA CURTA Nº 20	Unidade	100,00	1,200000	120,000000	2.400.000,00
114	SONDANASOGASTRICA LONGA Nº14	Unidade	100,00	1,100000	110,000000	2.400.000,00
115	SONDANASOGASTRICA LONGA Nº16	Unidade	100,00	1,190000	119,000000	2.400.000,00
116	SONDANASOGASTRICA LONGA Nº18	Unidade	100,00	1,200000	120,000000	2.400.000,00
117	SONDANASOGASTRICA LONGA Nº20	Unidade	100,00	1,200000	120,000000	2.400.000,00
118	SONDA URETRAL Nº6	Unidade	3.000,00	1,100000	3.300,000000	2.400.000,00
119	SONDA URETRAL Nº8	Unidade	3.000,00	1,200000	3.600,000000	2.400.000,00
120	TERMÔMETRO CLÍNICO PRISMÁTICO	Unidade	300,00	22,400000	6.720,000000	2.400.000,00
121	TUBOENDOTRAQUEL COM CUFF 3.0	Unidade	10,00	17,000000	170,000000	2.400.000,00
122	TUBOENDOTRAQUEL COM CUFF 3.5	Unidade	20,00	18,000000	360,000000	2.400.000,00
123	TUBOENDOTRAQUEL COM CUFF 4.0	Unidade	20,00	18,000000	360,000000	2.400.000,00
124	TUBOENDOTRAQUEL COM CUFF 4.5	Unidade	20,00	18,000000	360,000000	2.400.000,00
125	TUBOENDOTRAQUEL COM CUFF 5.0	Unidade	20,00	17,000000	340,000000	2.400.000,00

Relatório de Vencedores

126	TUBOENDOTRAQUEL COM CUFF 5.5	Unidade	20,00	18,000000	360,000000	2.400.000,00
127	TUBOENDOTRAQUEL COM CUFF 6.0	Unidade	20,00	18,000000	360,000000	2.400.000,00
128	TUBOENDOTRAQUEL COM CUFF 7.0	Unidade	20,00	17,000000	340,000000	2.400.000,00
129	TUBOENDOTRAQUEL COM CUFF 7.5	Unidade	20,00	18,000000	360,000000	2.400.000,00
130	TUBOENDOTRAQUEL COM CUFF 8.0	Unidade	20,00	18,000000	360,000000	2.400.000,00
131	TUBOENDOTRAQUEL COM CUFF 8.5	Unidade	20,00	18,000000	360,000000	2.400.000,00
132	TUBOENDOTRAQUEL COM CUFF 9.0	Unidade	20,00	16,000000	320,000000	2.400.000,00